
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a
779 00 Olomouc *KUOLX029O02B*

O B J E D N Á V K A

Fakturu zašlete v elektronické podobě na adresu
posta@olkraj.cz , nebo do datové schránky qiabfmf .

Objednávka číslo : 2025/00209/OI/OBJ/1

Faktura musí obsahovat číslo naší objednávky. Datum vyhotovení : 02.12.2025

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení. Dodací lhůta : 30.05.2026

Dodavatel : Odběratel :

CAD PROJEKT PLUS, s.r.o. Olomoucký kraj

Riegrova 793/2 Jeremenkova 40a

79601 Prostějov 77900 Olomouc

IČO: 25587293 IČO: 60609460

DIČ: CZ25587293 DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Název investiční akce: Klíč - centrum sociálních služeb - Rekonstrukce budovy Selské náměstí, Olomouc
Dodatkem č. 1 se mění:
Na základě dohody obou stran se cena plnění za výkon autorského dozoru navyšuje z původní ceny 479.160 Kč vč. DPH o
částku 402.930 Kč Kč vč. DPH, nově na částku 882.090 Kč vč. DPH.

Důvodem navýšení je složitost realizace stavby, která vyžaduje pravidelnou účast na kontrolních dnech nejen projektanta
stavební části, ale i projektanta statiky. Autorský dozor je proto vykonáván dvěma osobami, přičemž i následně vzniká
potřeba řešit související projekční práce v kanceláři.

Předpokládaná cena celkem: 402 930,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Ing. Miroslav Kubín

vedoucí odboru investic

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

v.20190523 1 / 1 02.12.2025 10:43:57


